
; ad.
vi b

& > 

S»o :£

č. smlouvy Jihočeského kraje: lío/J/OPCG/OOJ. ///' 
č. smlouvy statutárního města Českc Budějovice: 2017002680

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 .
zastoupeny Mar. Ivanou Stráskou, hejtmankou 

na straně jedné

a

statutární město České Budějovice
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice 
IČO: 00244732
zastoupeiuMtu^iřím Svobodou, primátorem 

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku ve smyslu § 1746 odsl. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto

SMLOUVU 
o finanční spoluúčasti

I.

1. Smluvní strany uzavřely spolu s dalšími stranami dne 7. 9. 2017 Memorandum 
o partnerství a spolupráci při přípravě a realizaci Science centra v Českých Budějovicích.

2. Smluvní strany v memorandu mimo jiné deklarovaly, že se v rámci přípravy a realizace 
Science centra v Českých Budějovicích budou finančně podílet na nákladech na zpracování 
studie proveditelnosti. Jihočeský kraj deklaroval, že zadá veřejnou zakázku na zpracování 
studie proveditelnosti.

II.

1. Jihočeský kraj prohlašuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky na zpracování studie 
proveditelnosti činí 450.000 Kč bez DPH, tj. 544.500 Kč včetně DPH.

2. Statutární město České Budějovice se bude finančně podílet na úhradě nákladů na veřejnou 
zakázku na zpracování studie proveditelnosti částkou ve výši 50 % skutečných nákladů, 
maximálně však do výše 200.000 Kč. Částku 200.000 Kč převede statutární město České 
Budějovice ve formě zálohy na bankovní účet Jihočeského kraje uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to do 15 dnů od doručení písemného oznámení Jihočeského kraje, že uzavřel 
smlouvu na veřejnou zakázku na zpracování studie proveditelnosti, jehož přílohou bude kopie 
uzavřené smlouvy. Vyúčtování složené zálohy proběhne po předání studie proveditelnosti



dodavatelem a do 15 dnů po úhradě skutečných nákladů Jihočeského kraje na její zpracování. 
Pokud by částka úhrady nákladů na zpracování studie proveditelnosti byla nižší než 400.000 
Kč (vč. DPH), Jihočeský kraj vrátí částku převyšující 50 % nákladů na účet statutárního města 
České Budějovice.

III.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv (podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů). Uveřejnění smlouvy zajistí Jihočeský kraj.

2. Obsah této smlouvy může být měněn výlučně ve formě vzestupně číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

4. Uzavření této smlouvy schválila Rada Jihočeského kraje dne 7.12.2017 usnesením 
č. 1315/2017/RK-29 a Rady statutárního města České Budějovice dne 18.12.2017 usnesením 
č. 1725/2017.

V Českých Budějovicích dne '{(. /• Jo li V Českých Budějovicích dne 2 1, fi •? e/V


